
    
52 52
57 57

  通販 通販 通販 通販 通販 通販   
22 通販 22

通販 通販 通販 通販 通販 通販

52 通販 52
57 57

  通販 通販 通販 通販 通販 通販   

その他 その他 その他 その他 その他 その他

25 通販 25

その他

30 通販 30
報道 報道 報道 報道 報道 55

教育 教育 教育 教育 教育 その他 教育

  教養 教養 教養 教養 教養   
10 報道 10

教育
教養

報道
教育 ・超 教養
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 報道 30
教育
教養 報道

30 30 教養 30

報道

報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 娯楽 50
55 55 娯楽 55

  通販 通販 教育   
20 教養

教養 教養 娯楽

25 娯楽 娯楽 25 25
50 報道

通販 教育

55 報道 報道 報道 55 教養 55
  教育 教育 教育 娯楽   
15 教養 通販 通販 教養 教養 15

娯楽 20 娯楽 娯楽 教養
通販 その他 その他 通販 通販 娯楽

教育
その他 その他 その他 その他 その他 CH. 教育 教養

30 娯楽 30
ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 やまがたチョイす　

教育 教育 教育 教育 教育 拡大号 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 報道

ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道

やまがたチョイす　 教育
今年もお疲れ様！ 教養
拡大号 教養 娯楽

55 娯楽 55
イイですか？

教育 教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 教養 教養

15 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 15 教養 15
50 充電させて 娯楽 50

もらえませんか？
中島ハルコ 中島ハルコ 中島ハルコ 中島ハルコ 中島ハルコ 教養 その他

  娯楽   
15 いいで 教養

いいですか？ すか？ 娯楽

40 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 40
45 娯楽 45

55

その他

  通販 通販 通販 通販 通販   

教養 教養 教養 空論城 教養 ごめん 教養
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 やす 娯楽

45 通販 45
やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 やま 報道 55

がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 がた 教育 その他 娯楽

  教養 教養 教養 教養 教養   
教養

やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた 娯楽

55 55 55
教養
娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 25 教養
教育 教育 教育 教育 教育 その他 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
やま 報道 やま 報道

やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた がた 教育 がた 教育

さくらんぼテレビ　番組分類タイムテーブル　【２０２４．１２／１６（月）～１２／２２（日）】

  

  

55

  

20

50

27

22

27

55

15

30

3

4

5

6

7

10

12月16日(月) 12月17日(火) 12月18日(水)

テレショップ

  

25

48

11

12

13

50

  

  

55

15

55

15

55

50

20

25

45

テレショップ

14

15

16

17

8

9

テレショップ テレショップ

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

12月19日(木) 12月20日(金) 12月21日(土) 12月22日(日)

27

22

テレショップ
テレショップ

テレショップ テレショップ

テレショップ

55

15

55

  

20

50

20

25

27

55

15

30

  

  

48

55

15

55

50

  

25

テレショップ テレショップ テレショップ

16

17

10

11

12

13

14

15

3

テレショップ

テレショップ

テレショップ

テレショップ

4

5

6

7

8

9

45

50

  

  

テレショップテレショップ テレショップテレショップ

テレショップ

ガイドガイド ガイド ガイドガイドガイド

めざましテレビ二部
KICK OFF!YAMAGATA

めざましテレビ
ガイド

テレビ寺子屋
ガイド

ＦＮＮニュースめざましどようび

めざましテレビ テレショップめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ

ロザンのクイズの神様

めざましどようび二部 ボクらの時代

日曜報道THE PRIME
めざまし８ めざまし８めざまし８めざまし８

めざましテレビ二部めざましテレビ二部 めざましテレビ二部 めざましテレビ二部

テレショップ ノンストップ！ ノンストップ！
サスティな！

めざまし８

土曜はナニする！？
ぷちウェザー

逃走中　ｸﾞﾚｰﾄﾐｯｼｮﾝ

ワンピース
ノンストップ！ テレショップ

テレショップ

おかべろ

ミライ☆モンスター
ハートのイチ推し！ハートのイチ推し！

ワイドナショー
男子ごはん旅する観光列車

テレショップ
テレショップ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ 昼ドキ！ＴＶＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

さくらんぼテレサーチガイド ガイド YAMAGATAこどもガイド さくらんぼテレサーチ

有吉バラエティ昼ドキ！ＴＶ

家、ついて行って
KICK OFF!YAMAGATA

出川哲朗の
ドラマ

ぷちウェザー

ぽかぽかぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓぽかぽかぽかぽか

ハートのイチ推し！

突然ですが占っても
突然ですが占っても

みんなのＫＥＩＢＡ
テレショップ

最高のオバハン
ドラマ
最高のオバハン

ドラマ
最高のオバハン

ドラマ
最高のオバハン

ドラマ
最高のオバハン

テレショップ
さくらんぼテレサーチ

ハートのイチ推し！

テレビショッピング
かまいたちの掟 ダイアンのガチで！かまいたちの机上のぐっさん家西村キャンプ場

テレショップテレショップ テレショップ

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

ジャンクＳＰＯＲＴＳ

ハートのイチ推し！

Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

サンデー☆バラエティ

お家でドドドミノ
酒のツマミになる話

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！



教養 教養

教養
娯楽 娯楽

30

報道 報道 報道 報道 報道 教養 教育
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 教養
教養 教養 教養 教養 教養 その他 娯楽

19     19
２時間ＳＰ ミステリーＳＰ スケート選手権2024 スケート選手権2024　 スケート選手権2024　

教養 教養 教養 男子ショート・ 男子フリー 女子フリー
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 女子ショート

報道 報道 報道 報道 娯楽

  娯楽   
事件捜査～ 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 トーク検定ランキング　 ２０２４重大ニュース
２０２４年 ＳＰ

報道 報道 報道 報道 １番ヤバかった大賞

  娯楽   
んと千 教養 わたしの宝物 3

娯楽 鳥くん 娯楽 娯楽 娯楽 特別企画　
中村屋ファミリー　 報道

報道 報道 報道 報道 父が遺した約束… 教育

  硫黄島の奇跡 教養   
9 コト”ないの？ スノードロップの初恋 ミュージック 娯楽 9

10 教育 10 報道 10
15 娯楽 教養 お笑い向上委員会 15
30 30 教養 娯楽 30
37 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 37 娯楽 37

教養 40

α α α α 娯楽

45 報道 報道 報道 報道 45 45
  教育 教育 教育 教育 娯楽 報道   
15 教養 教養 教養 教養 15 教育 15
25 α 教養 25
30 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 30

35

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 報道

45 教育 娯楽 45
55 ＦＯＯＴＢＡＬＬ　 青空が 教養 55

みんな 報道 広がっていた。 報道
のＪ 教育 教養 娯楽 教育

10 教養 娯楽 娯楽 娯楽 10 教養 10
15 15 娯楽 15

ＤＡＮＣＥ 教養
Ｙｏｕｎｇ　 娯楽 その他

35 Ｈｏｍｅｌｅｓｓ 娯楽 娯楽 娯楽 その他 35
45 45 教養 45 スゴ腕カリスマ 45

  娯楽 バイヤーズ   
5

教養 その他

10 通販 通販 通販 10 通販 娯楽 10
15 15 15 通販 15
30 通販 通販 30
40 通販 通販 通販 40 通販 40
45 45 45 通販 45

  通販 通販   
10 通販 通販 通販 10 通販 10

15

通販

40 通販 通販 通販 40
45 45

10

54

3

  

30

  

35

  

30

5

15

54

40

27

54

21

22

23

24

25

26

18

20

ぷちウェザー

  

  

30

  

54

10

25

26

27

18

20

21

22

30

5

15

23

24

54

3

54

40

35

どどどどっとＪＰ サザエさん

嘘解きレトリック この世界は１ダフルホンマでっか！？ＴＶ 土曜プレミアム
上田晋也の

オクラ～迷宮入り

全日本フィギュア全日本フィギュア

プライムウェザープライムウェザー プライムウェザー プライムウェザー

ネプリーグ 世界の何だコレ！？カスペ
星になったスターたち

全日本フィギュアかまいまち２時間ＳＰ

Ｍｒ．サンデー

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ちびまる子ちゃん

ぷちウェザー ぷちウェザーぷちウェザー

全領域異常解決室 ＜木曜劇場＞火曜は全力！華大さモンスター
勘三郎十三回忌

プライムボックス プライムボックスプライムボックス プライムボックス

週刊ナイナイ トークィーンズ何か“オモシロい ＜火ドラ★イレブン＞
ぷちウェザー

さんまの
すぽると！

MLB SHOW-TIME
おかわり!ラーメン道

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ 土ドラ

ハチミツ！！
さんまウマ すぽると！さんまウマ さんまウマ さんまウマ

バントマン
ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ドラゴンボールDAIMA

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄﾌｨｷﾞｭｱｼｱﾀｰ ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄﾌｨｷﾞｭｱｼｱﾀｰ ﾐｯﾄﾞﾅｲﾄﾌｨｷﾞｭｱｼｱﾀｰﾐｯﾄﾞﾅｲﾄﾌｨｷﾞｭｱｼｱﾀｰ

第３３回ＦＮＳドキュメ
Ｔｏｋｙｏ

坂道の向こうには 私のバカせまい史いたジャン！ＭＯＮＤＡＹ
ＭＯＮＳＴＥＲＳ
一百三情飛龍侍極さんまウマ

どどどどっとＪＰ火曜ナイトドラマ
ＴＨＥ３名様Ω ハートのイチ推し！

ヒロミの集結！
テレショップ

マルコポロリ！
ノイタミナ
るろうに剣心

Ｒ４　ＳＴＲＥＥＴ

ハートのイチ推し！

テレショップテレショップ
テレショップ

テレショップテレショップテレショップ

テレショップ
テレショップ

テレショップテレショップ テレショップ

テレショップテレショップ テレショップ

テレショップ
テレショップ

12月22日(日)12月16日(月) 12月17日(火) 12月18日(水) 12月19日(木) 12月20日(金) 12月21日(土)

テレショップ
テレショップ テレショップテレショップ


